— 1—

永安市农业农村局办公室文件

永政农办〔2023〕56号

永安市农业农村局办公室
关于聘用新型农业经营主体辅导员名单的公示

为加强对新型农业经营主体的精准服务，推进高质量发展，

根据《福建省农业农村厅办公室关于印发<福建省“千员带万社”

行动方案>的通知》（闽农厅办〔2023〕11号）《福建省农业农村

厅福建省财政厅关于印发 2023年中央农业经营主体能力提升项

目实施方案的通知》（闽农综〔2023〕105号）《永安市农业农村

局关于制定新型农业经营主体辅导员聘用方案的函》（永政农函

〔2023〕70 号）文件精神，由乡镇、街道推荐申报，经局党组

会研究同意，拟聘用张仕滨等 13位人员为永安级新型农业经营

主体辅导员。1 个辅导员对接服务 10 家主体；聘用期 1 年，为

— 2—

2024年 1月 1日-2024年 12月 30日；聘任金 7500元/年（含 100

元人身意外伤害保险）。现予以公示。

公示期：2023年 12月 13日－17日止

公示电话：0598－3814707

附件：拟聘用新型农业经营主体辅导员信息汇总表

永安市农业农村局办公室

2023年 12月 13日

— 3—

附件：

拟聘用新型农业经营主体辅导员信息汇总表

序号 乡镇 推荐名单
政治
面貌

身份类别 专业类型 住址

1 曹远 张仕滨
示范合作社
带头人

绿色发展 曹远镇张坊村

2 安砂 邓万强 党员
示范合作社
带头人

市场营销 安砂镇莲花小区

3 槐南 罗善妙 退休专家 质量标准 槐南镇槐林路

4
小陶

冯子程
土专家、种
养能手

绿色发展 小陶镇新西村

5 张先加 党员
土专家、种
养能手

质量标准、
绿色发展

小陶镇大陶口村

6 大湖 魏友杉
示范家庭农

场主
市场营销 永安市香樟大道

7 西洋 詹秋艳 党员 土专家 信贷保险 西洋镇内炉村

8 青水 王茂富 党员 种养能手 绿色发展 青水乡沧海村

9 罗坊 陈宏彪 党员
示范合作社
带头人

绿色发展 罗坊乡溪源村

10 贡川 姜德丹 土专家 财务会计 永安市绿洲家园

11 上坪 孟思宇 党员 其他 行政管理 仙泉小区

12 洪田 赖晓蜜 党员 财务会计 财务会计 洪田镇洪田村

13 街道 罗章谟 党员
示范家庭农

场主
绿色发展 燕西街道罗岩新村

— 4—

永安市农业农村局办公室 2023年 12月 13日印发

	永政农办〔2023〕56号